

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT

DINAS BINA MARGA, CIPTA KARYA DAN TATA RUANG

Jalan Taman Siswa No. 1 Telp.(0751) 7051700-7051756-7051765 Fax. (0751) 7051783 Padang http://www.bmcktr.sumbarprov.go.id - email:bmcktr@sumbarprov.go.id

SURAT PERINTAH TUGAS

Nomor: 251 /SPT-BMCKTR/2025

Dasar

Surat dari Sekretariat Daerah Provinsi Sumatera Barat Nomor 400.14.1.1/96/Adpim-2025 tanggal 20 Februari 2025 perihal Undangan Apel Gabungan.

Memerintahkan

Kepada:

No	Nama	Jabatan
1	Widya Prima Hatta, ST. MT	Sekretaris Dinas
2	Adratus Setiawan, ST. MT	Kepala Bidang Bina Marga
3	Ir. Dedi Rinaldi, M.Si.	Kepala Bidang Cipta Karya
4	Eko Juandri, ST. MT.	Kepala Bidang Tata Ruang
5	Susy Anas, ST. MT	Kepala UPTD Laboratorium Bahan
		Konstruksi
6	Elfiandi Ibarhim, ST. MT	Kepala UPTD Jalan Dan Jembatan Wilayah I
7	Yufrizal, ST. MT	Kepala UPTD Jalan Dan Jembatan Wilayah II
8	Agung P. Hermawan, SE.	Kepala Sub Bagian Tata Usaha
9	KHAIRUL ANWAR, ST. MT	Kepala Seksi Pembangunan Jalan Dan
		Jembatan
10	Faizful Ramdhan, ST. M.Sc	Kepala Seksi Penataan Bangunan Dan
		Pengembangan Kawasan Permukiman

untuk mengikuti Apel Gabungan sekaligus silaturahmi bersama Wakil Gubernur Sumatera Barat yang diadakan pada :

Hari/ Tanggal

: Senin, 24 Februari 2025

Pukul

: 07.30 Wib

Tempat

: Halaman Kantor Gubernur Sumatera Barat

Demikian Surat Perintah Tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang Pada tanggal 21 Februari 2025

An. KEPALA DINAS SEKRETARIS

WIDYA PRIMA HATTA, ST. MT

Pembina Tk. I, IV/b NIP. 19730419 199412 2001